
2022 年 3 月 16 日 

ご契約者様 各位 

アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

レンタルサーバサービス PHP8の提供および PHP7.4系バージョンアップのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の通りアップデートを実施しますのでお知らせいたします。 

サービスの安定運用に必要な対応のため、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

■対象のお客さま 

レンタルサーバサービスをご利用のお客さま 

 

■実施日時 

開始予定時刻： 2022年3月17日(木) 11:00～15:00 

作業に伴い、上記時間帯で数秒の瞬断が発生いたします。 

 

■実施内容 

PHPバージョンアップと追加 

◆追加されるPHP 

PHP 8.0.16 

 

◆バージョンアップするPHP 

PHP 7.4.22（PHP 7.4.28にバージョンアップ） 

 

■お客様への影響（PHP 7.4.22をご利用中のお客様） 

今回対象のPHPバージョンをご利用中の場合、上記の日程で自動的にバージョンアップされますため、 

お客様側でもプログラムが正常に動作するかご確認いただきますようお願いいたします。 

 

※OSアップデート後の動作確認については、ご運用中のウェブページの表示や動作の確認、 

メールの送受信等をご確認いただければと存じます。 

 

 
 

以上 


